ככלל, הקיבוץ רשאי לבצע שימושים בקרקע אך ורק בכפוף לדיני התכנון והבניה ובכפוף לכל תמ"א, תב"ע ו/או היתר החלים על המקרקעין הנדונים מעת לעת.

8. שאלה:

כיצד האיגוד מתכוון לאכוף נושא חוף שקט על בעלי הסירות בתחום ה-300?

תשובה:

האיגוד התקין חוקי עזר שונים ובהם: חוק עזר לאיגוד ערים כנרת (הסדרת הרחצה בכנרת), תשע"ד-2014 וחוק עזר לאיגוד ערים כנרת (מניעת רעש), התשפ"א-2021. האיגוד יפעל כדין לאכיפת חוקי עזר אלו.

איגוד ערים כינרת

בית רשות ניקוז ונחלים כינרת

צמח, ד.נ. עמק הירדן 15132 טל: 04-8591910, פקס: 04-6752220
www.lakekinneret.co.il דוא"ל: info@lakekinneret.co.il

9. שאלה:

סעיף ג עמוד 4 - האם נכון שמדרון ההורדה הזמני לא יפורק עד ואם וכאשר יצא לפועל מיזם השייט עין גב.

במכרז סעיף 1.1(ב)(3) - נוכח החשיבות הרבה בנושא שמירת זכויות עובדים, טיב השירותים הנדרש לאיגוד, וכן מעמד האיגוד, מבוקש לתקן ולקבוע כי – "בשלוש השנים שקדמו למועד ההתקשרות אל הוטלו על המציע על בעל זיקה אליו עיצומים כספיים בשל יותר משתי הפרות המהוות עבירה".

בנוסף, התקופות הנקובות (6 שנים) סותרות את מסמך ט', לכאורה.

תשובה:

לא ניתן להתנות או לשנות את תנאי הסף הקבועים בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 בכל הקשור להתקשרות של גוף ציבורי עם ספק חיצוני. סעיף 2(ב)(2) לחוק הנ"ל קובע כדלקמן: "כי בשלוש השנים שקדמו למועד ההתקשרות לא הוטלו על הספק או על בעל זיקה אליו עיצומים כספיים בשל יותר משש הפרות המהוות עבירה";

התנאים הקבועים בנספח ט' הם בנוסף לתנאי הסף הקבוע בסעיף 1.1(ב)(3).

39. שאלה:

יצויין כי הצהרות אלו נדרשות ומחוייבות, לצורך עמידת המציע בהתחייבויותיו בהסכם, ולפי כל דין.

תשובה:

אין שינוי בהוראות המכרז והחוזה.

ראה סעיף 9, עמ' 172.

בחוף גופרה אין מתקנים נגישים עבור אנשים עם מוגבלויות.

בחניון וחוף רחצה גופרה קיימת שרשרת נגישות לפי תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות למקום ציבורי שאינו בניין) התשע"ד – 2013.

63. שאלה:

נספח ד' עמ' 175-173, פרט 12-פרט 16 - ראה הערה לעניין צורך בהצהרות מקדימות של האיגוד עבור פרטים אלו, בשינויים המחוייבים.

תשובה:

אין שינוי בהוראות המכרז והחוזה.

וכן ראו התשובות שניתנו לעיל, בהקשר זה.

64. שאלה:

בסיוור שנערך, עלה כי מצבו הפיזי של החוף, טעון שיפור, לרבות קיומם של מפגעים ומצב תחזוקה ירוד.